
MARIEL DELFINO AMARO 
Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

1 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
DESENVOLVIMENTO EGRANDEZA 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 
Distribuição Gratuita 

 
 

e-mail:   camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 
 
PORTARIA Nº 221 DE 18 DE SETEMBRO DE 2019.  
 
ALTERA O PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS DE 
SERVIDOR.  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais,  
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Alterar o período de gozo das férias do servidor 
abaixo relacionado, que passa a vigorar conforme 
tabela.  

Servidor Período aquisitivo- 
2018/2019 

Wanokzor Alves 
Amm de Assis 

16/09/2019 a 15/10/2019 
(30 dias) 

  
 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  
 
Registre-se, publique-se, cumpra-se.  
Itapemirim - ES, 18 de setembro de 2019.  
 

Mariel Delfino Amaro 
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
 
 
O Coordenador de Licitação, Contratos e Compras da 
Câmara Municipal de Itapemirim/ES, designado pela 
Portaria nº 070/2019, torna público a todas as 
empresas interessadas em participar do referido 
certame, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 006/2019, Processo nº 707/2019, 
bem como a alteração da data de realização do 
mesmo para o dia 03 de outubro de 2019, às 
14h00min. O Edital Retificado encontra-se no 
endereço eletrônico:  
 
http://www.itapemirim.es.leg.br/transparencia/licitacao  
 
e maiores informações serão fornecidas pela 
Comissão de Licitação no horário de 12h00min às 
18h00min de segunda a sexta feira, e/ou pelo telefone 
(28) 3529-5108.  
 
Itapemirim-ES- 19 de setembro de 2019.  
 

Evandro de Lima Costa 
Coordenador 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
http://www.itapemirim.es.leg.br/transparencia/licitacao

